
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: RECTIFICA RDIR-2023-229-UNC-DIR#ESCMB- Resolución designación abanderados
y escoltas Nivel Secundari
o ESCMB 2023.

 
VISTO

La RDIR-2023-229-UNC-DIR#ESCMB por la cual se designa abanderados y escoltas del
Nivel Secundario de la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano.

Y CONSIDERANDO: 

Que por un error material e involuntario se  consignó de manera incorrecta el apellido del
alumno designado como abanderado ;

Que corresponde corregirlo con el fin de reconocerle correctamente el honor y la distinción
obtenida por sus méritos ;

Por ello, 

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Rectificar, la RDIR 2023-229-UNC-DIR#ESCMB, en el sentido que dónde
dice ‘’ABADERADO: Augusto Valentín GAZAL CHALUB’’ debe decir: ‘’ABANDERADO:
Augusto Valentín GAZAL CHALHUB, Legajo nº 12187’’

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto electrónico de la
U.N.C. Cumplido, archivar. -




	numero_documento: RDIR-2023-370-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 31 de Julio de 2023
		2023-07-31T09:46:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-31T10:07:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-31T10:07:11-0300
	GDE UNC




